
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №140

Про продовження терміну перебування неповнолітньої
Л                                      року народження,
в державному дитячому закладі на повному державному забезпеченні

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статтею 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування», пунктом 35 Порядку провадження органами опіки
та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини»,
враховуючи витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини
Ананьївської міської ради від 10.05.2023 року №7 та подання служби у
справах дітей Ананьївської міської ради від 12.05.2023 року № 15.01-32/256,
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін перебування неповнолітньої Л              
                       року народження, в Комунальному закладі
«Ананьївський спеціалізований ліцей спортивного профілю Одеської обласної
ради» на повному державному забезпеченні терміном на один навчальний рік.

2. Службі у справах дітей Ананьївської міської ради (Станіслав
ПЛАТОНОВ) направити зазначене рішення на адресу Комунального закладу
«Ананьївський спеціалізований ліцей спортивного профілю Одеської обласної
ради».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
геЫя КРИЖАНА.

В.о. Ананьївського міс

Ананьївського міськог<

Оксана ГЛУЩЕНКО


